PAGE

В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 22 октября  2020 года

  № 22
О формировании Избирательной комиссии

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ  № 78

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона от 12 июня 2002 года        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от                                26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и статьей 20 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования          Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Сформировать Избирательную комиссию Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 в составе восьми человек, с правом решающего голоса в составе согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить текст настоящего решения на сайте Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш Муниципальный».

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета Т.А.Ожогину.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                     Т.А. Ожогина

        Приложение

                    к  решению МС МО МО № 78

                    от 22.10.2020 года № 22

Список

членов Избирательной комиссии Внутригородского Муниципального образования      Санкт-Петербурга  муниципальный округ  № 78 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образование
	Субъект предложения в ИКМО

	1.
	Ильин Иван Алексеевич
	Высшее профессиональное
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии

	2.
	Крюкова Татьяна Николаевна
	Высшее профессиональное
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	3.
	Пастухова Марина Сергеевна
	Высшее профессиональное
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге

	4.
	Шурупов Игорь Сергеевич
	Высшее профессиональное
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	5.
	Пономарева Вероника Аркадьевна

	Высшее профессиональное
	Местное отделение КПРФ Центрального района города   Санкт-Петербурга

	6.
	Величко Ксения Сергеевна
	Высшее профессиональное
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	7.
	Моисеев Илья Сергеевич
	Высшее профессиональное
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	8.
	Наскидаева Надежда Борисовна
	Высшее профессиональное
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

PAGE